000112019

ASUNTO: Solicitud de pago de viaticos.

i,c. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.

Por medio del presente y de la manera mas atenta, me dirijo a Usted para solicitar el pago de

viaticos, por la cantidad de $1,875.00 (Mil Ochocientos setenta y cinco pesos 0011 00 m.n.),

correspondientes a la factura de folio no. A-9856, de fecha lS/septiembre/20 19, por motivo

de salida a reuni6n con personal de la Secretaria de Economia, misma a la que me acornpafio

el regidor Erik Sanchez.

Sin mas por el momenta quedo de Usted, agradeciendo la atenci6n que sirva prestar a la